
Nivel del Servidor Publico Hospedaje Alimentación Transporte local

Secretario 1,500.00 625.00    

Subsecretario 800.00 531.00    

Director y Coordinador 600.00 438.00    

Jefe de Departamento 500.00 338.00    

Resto del Personal 400.00 250.00    

Nivel del Servidor Publico Alimentación Transporte Local

Secretario 625.00   

Subsecretario 531.00   

Director y Coordinador 438.00   

Jefe de Departamento 338.00   

Resto del Personal 250.00   

Las anteriores tarifas son por día y son el monto máximo que se puede otorgar como víatico.

Todo el personal que tenga su residencia en la Ciudad de Acapulco y que por necesidad del

trabajo viva en la Ciudad de Chilpancingo, no se le cubrira el hospedaje.

Las anteriores tarifas tendrán vigencia hasta el 31 de Diciembre del año en curso.

Sin percnota

 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

Dirección General de Control del Ejercicio Presupuestal

TARIFA DE VÍATICOS

Con percnota

TARIFA DE VÍATICOS

G O B I E R N O   D E L   E S T A D O 



Nivel del Servidor Publico Hospedaje Alimentación

Secretario 600.00 250.00

Subsecretario 525.00 219.00

Director y Coordinador 450.00 188.00

Jefe de Departamento 300.00 125.00

Resto del Personal 255.00 106.00

Nivel del Servidor Publico Alimentación

Secretario 250.00

Subsecretario 219.00

Director y Coordinador 188.00

Jefe de Departamento 125.00

Resto del Personal 106.00

QUE NO CUENTAN CON COMPROBANTES FISCALES

Con percnota

TARIFA DE VÍATICOS PARA LOCALIDADES DE LA ZONA DE LA MONTAÑA

QUE NO CUENTAN CON COMPROBANTES FISACLES

Sin percnota

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

Dirección General de Control del Ejercicio Presupuestal

ANEXO 4

TARIFAS DE VÍATICOS PARA LOCALIDADES DE LA ZONA DE LA MONTAÑA


